

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองโพรง - กรมหลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งควายกิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองโพรง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
- กรมหลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งควายกิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,586,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 6 เมตร ยาว 1,170 เมตรหนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 7,020 ตารางเมตร (ตามแบบ อบจ.ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 2,571,569.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พานพงค์ นาวิณปภาสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ธนาพร ปินสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานวิศวกรโยธา

ธนาพร ปินสกุล

18 พฤศจิกายน 2563 10:28:10



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองโพรง - กรมหลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งควายกิน

อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,020.000	12.97	91,049.40	1.3607	17.64	123,890.91
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,020.000	245.38	1,722,567.60	1.3607	333.88	2,343,897.73
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	263.000	290.00	76,270.00	1.3607	394.60	103,780.58
รวมราคากลาง								2,571,569.22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองโพรง - กรมหลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งควายกิน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอแกลง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ธนาพร ปิ่นสกุล

18 พฤศจิกายน 2563 10:28:45



หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองโพรง - กรมหลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งควายกิน อำเภอกาญจนบุรี จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



(คมสัน คำไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พานพงศ์ นวณปกาลิทย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนาพร ปิ่นสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาพร ปิ่นสกุล

18 พฤศจิกายน 2563



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหนองโพรง - กรมหลวง หมู่ที่ ๕ ตำบลคลองปูน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งควายกิน อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

(นายพานุพงศ์ นาวิณปกาสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

